
Smlouva o dílo  č. NAB-2017-000134 

 

 

Článek 1 - smluvní strany 

 

Objednatel: 
 

Obchodní název:               Město Nýřany 

Sídlo:                                     Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 

IČ:                   00258199 

DIČ: CZ00258199 

 

Zastoupené:                          Hospodářským dvorem Nýřany, spol. s r.o. 

Sídlo:  Revoluční 158, Nýřany 330 23 

IČ: 26319233 

DIČ: CZ26319233 

Zapsán: v OR KS v Plzni oddíl C, vložka 13195 

Zastoupení: ve věcech smluvních – Ivana Křenová, na základě plné moci 

  vydané dne 11.3.2016 jednatelkou Ing. Dagmar Niedermayerovou 

                                                

Fakturační adresa:              Hospodářský dvůr Nýřany, spol. s r.o. 

 Revoluční 158, 330 23 Nýřany  

  

Umístění křesla:                   Kamenný Újezd 162, Pečovatelský dům  
      
  

Zhotovitel: 
  

Obchodní název: Výtahy VOTO Plzeň s.r.o. 

Sídlo: Jateční 10, 301  00 Plzeň 

IČ: 62623826     DIČ: CZ 62623826 

Zapsán: v OR KS v Plzni oddíl C, vložka 6387 

Zastoupení: ve věcech smluvních - Tomáš Vokurka - jednatel společnosti 

 ve věcech technických - Jaroslav Šnour, Martin Kosohorský 

 ve věcech obchodních – Pavel Heřman – tel: 774 436 020 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Plzeň  č. ú.: 1989889001/5500 

 

 

 

 

Článek 2 - předmět plnění 

 

 Předmětem plnění je zpracování dokumentace, dodávka, montáž a uvedení do provozu 

jednoho kusu pojízdného schodišťového křesla FreeLift  o nosnosti 125 kg na výše uvedenou akci. 

Přesná specifikace zařízení je uvedena v nabídce č. NAB-2017-000134, která tvoří přílohu č. 1. 
 

Článek 3 - čas plnění 

 

Termín dokončení montáže a předání do užívání je do 15. května 2018 a to pouze za 

předpokladu, že smlouva bude uzavřena do 15. ledna 2018 a všechny platby budou uhrazeny 

v řádných termínech, tzn., že první záloha bude uhrazena do 29. ledna 2018.



 

Článek 4 - dohodnutá cena díla a platební podmínky 

 

 

Objednatel prohlašuje, že má zajištěné finanční krytí celého předmětu díla. 

Objednatel prohlašuje, že uvedený objekt je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 

GFŘ ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Daň odvede objednatel. 

 

 

a) Dohodnutá smluvní cena předmětu plnění 

 

Celková cena bez DPH             295.000,- Kč 

           

 

b) Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto režimu placení objednatelem: 

 

I. záloha  - bude fakturována ihned po uzavření této smlouvy 

 - bude činit 50 % z ceny díla, tzn. 147.500,- Kč  

 

 

Konečné plnění - zbývajících 50 % z ceny díla, tzn. 147.500,- Kč  bude fakturováno po dokončení 

všech prací, úspěšném provedení revizní zkoušky a předání dokončeného díla do užívání bez vad a 

nedodělků. 

 

 

Podkladem pro fakturaci zálohy ve výši 50% je smlouva o dílo, podkladem pro fakturaci 

zbývajících 50-ti % z ceny díla je předávací protokol. Úhrada všech faktur je splatná ve lhůtě 

čtrnácti dní, která počíná běžet následující den po obdržení faktury objednatelem a končí uplynutím 

čtrnáctého dne. 

 

 

Článek 5 - smluvní pokuty 

 

 

V případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv úhrady se objednatel zavazuje 

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.  V případě 

nedodržení termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 500,- Kč za každý započatý den. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo, v případě prodlení jakékoliv platby ze strany objednatele 

posunout termín plnění úměrně k době prodlení, bez nároku objednatele na smluvní pokutu. 

 

 

 

Článek 6 - zvláštní ujednání 

 

a) Zhotovitel ručí za vlastnosti předmětu plnění uvedeného v čl. 2 po dobu 24 měsíců ode dne 

protokolárního předání předmětu plnění objednateli. Se zárukou nesouvisí případné opravy, kde se 

prokáže úmyslné poškození, či poškození vlivem nešetrného a nesprávného používání, pravidelné 

kontroly a revize v četnosti 1x za 12 měsíců. V případě, že servis nebude prováděn v předepsaných 

intervalech, pozbývá záruka platnosti a zhotovitel se zříká jakékoliv odpovědnosti z toho plynoucí. 

 



b) Zhotovitel informuje Objednatele o termínu zahájení prací směřujících k provedení díla, 

telefonicky nejméně tři týdny předem, z důvodu přípravy zásuvky (230 V) Objednatelem. 

c)  Zhotovitel souhlasí s uveřejněním v registru smluv. 

 

 

Článek 7 - závěrečná ustanovení 

 

a) Smlouva je platná po odsouhlasení oběma stranami dnem podpisu 

b) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po                        

     jednom 

c) Účinnost smlouvy nastává zaplacením I. zálohy 

d) Pokud není v této smlouvě o dílo ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 

jakož i právní poměry z ní vyplývající, občanským zákoníkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne ……………… 2018    V Nýřanech dne ……………… 2018 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:   Objednatel: 

 

 

 

 

.................................. 

  

 

 

 

  ...................................... 

Tomáš Vokurka 

jednatel 

 

 Ivana Křenová 

 

 



Příloha č.1 – cenová nabídka č. NAB-2017-000134 

 

 

 

 

Typ plošiny:    schodišťové křeslo FreeLift 

Umístění:               interiér 

Nosnost / kapacita:   125 kg 

Počet automatických zastávek: 2 

Počet dobíjecích míst:  2 (možnost dobíjení v každé stanici) 

Délka dráhy                        cca 15.000 mm 

Rychlost:    0,08  m/s 

Typ schodiště:    G – vodítko na vnější straně (na pravé straně schodiště) 

Zvláštní úprava:                                prodloužení vodítka o 900 mm od hrany schodu ve spodní 

stanici i horní stanici – pro pohodlný výstup na rovině 

Dojezd do stanice:   plynulý pomocí funkce SOFTSTOP 

Ovládání:    na sedačce – pomocí joysticku – na pravé straně 

                                                           na patrech – dálkové ovládání 

Bezpečnostní prvky:   záložní baterie pro provoz při výpadku proudu 

     klíček ovládání proti zneužití neoprávněnou osobou 

     automaticky navíjený bezpečnostní pás 

Sklápění sedátka:   ruční 

Rozměr sedačky:   v pohotovostní poloze - 555 x 654 mm 

     ve sklopeném stavu - 555 x 404 mm 

Způsob kotvení:   do jednotlivých stupňů (součástí dodávky) 

Povrchová úprava:                             sedačka polstrovaná v barvě anthracite 

     vodítko opatřené vypalovaným lakem v barvě grey 

Napájecí napětí:   230 V (možno zapojit do zásuvky) 

 

 

 

Celková cena realizace 295.000,- Kč bez DPH 

 

 

Poznámka: 

 

- cena neobsahuje montáž el. zásuvky 230 V 

  

                                                       

 


